
ZARZĄDZENIE NR 156/2017

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 7 czerwca 2017 r.

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych.

Na podstawie § 12 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 stycznia 2014 r. 
w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2016 r., poz. 1015 ze zm.) zarządzam co 
następuje:

§ 1. 1. Osoby, o których mowa w § 12 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

16 stycznia 2014 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej przekazują sprawozdania 

budżetowe w formie papierowej oraz w formie plików.

2. Pliki   w formacie XML przekazuje się na adres poczty elektronicznej:  budzet@slubice.pl

§ 2. Uchyla się zarządzenie nr 212/2014 Burmistrza Słubic z dnia 30 czerwca 2014r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2017 roku.

Id: C0AB2846-A83C-42DE-B41C-EBE7FC0F5C78. Przyjęty Strona 1




